
Statistische Tabelle Regionalschwingfest Givisiez 2025

27.04.2025

Gang: 2

1a Suchet Yannick 60

+ Maridor Loic 10
+ Elmiger Silvan 10  

1b Arnold Sebastian 20

+ Buchs Stefan 10
+ Loup Grégoire * 10  

2a Tschanz Jeremy 19.75

+ Leuenberger Gian 9.75
+ Fankhauser Hans * 10

2b Portmann Fabio * 59.5

+ Ganière William * 9.75
+ Schüpbach Eric 10  

2c Gapany Benjamin *** 19.75

+ Schär Alex ** 9.75
+ Loup Alexandre * 10  

2d Clément Aurélien 19.75

+ Burri Flemming 10
+ Tornare Philippe * 9.75

3a Mermillod Jérôme 19.5

+ Schüpbach Eric 9.75
+ Pellet Leon 9.75  

3b Jacquaz Fabien 19.5

+ Zryd Teo 9.75
+ Roner Roman 9.75  

4a Tschan Mirco 18.75

+ Bielmann Benjamin 10
- Loup Grégoire * 8.75

4b Tornare Paul ** 57.5

- Kramer Lario *** 8.75
+ Hauser Adilien 10  

4c Siegenthaler Leo ** 57.5

- Murer Andy ** 8.75
+ Brodard François 10  

4d Schwab Livio 55

+ Buchs Yanick 10
- Murer Andy ** 8.75

4e Schläfli Hugo ** 57.5

- Hofer Sven *** 8.75
+ Schwab Fabio 10  

4f Piccand Mathew 55

+ Girod Adrien 10
- Dorsaz Théo * 8.75  

4g Mollet Ivan ** 18.75

- Borcard Johann ** 8.75
+ Rey Arnaud 10

4h Kramer Lario *** 18.75

- Tornare Paul ** 8.75
+ Dubey Gaël * 10  

4i Fankhauser Yanik 18.75

- Elmiger Silvan 8.75
+ Fontolliet Eliott 10  

4j Collaud Bastien * 18.75

- Dorsaz Théo * 8.75
+ Liard Samuel 10

5a Tissot Joffrey 18.5

+ Vonlanthen Alexandre 9.75
- Fuchs Sylvain 8.75  

5b Pharisa Samuel 54.5

+ Merz Sascha 9.75
- Gottofrey Luc * 8.75  

5c Jacquaz Gaëtan 18.5

+ Elmiger Elias 9.75
- Monney Branighan * 8.75

5d Fuchs Sylvain 18.5

+ Sciotto Vincent 9.75
- Tissot Joffrey 8.75  

5e Borcard Johann ** 18.5

- Mollet Ivan ** 8.75
+ Grandgirard Nathan 9.75  

5f Sciotto Vincent 57

o Fuchs Sylvain 8.5
+ Gilgen Fabrice 10

5g Schwab Fabio 54

+ Henneberger Ludovic 10
o Schläfli Hugo ** 8.5  

5h Schär Alex ** 18.5

o Gapany Benjamin *** 8.5
+ Fankhauser Tom 10  

5i Rey Arnaud 54

+ Favre Elio 10
o Mollet Ivan ** 8.5

5j Loup Alexandre * 18.5

+ Althaus Thiben * 10
o Gapany Benjamin *** 8.5  

5k Liard Samuel 18.5

+ Suchet Maxime 10
o Collaud Bastien * 8.5  

5l Leuenberger Gian 18.5

o Tschanz Jeremy 8.5
+ Henneberger Ludovic 10

5m Hauser Adilien 18.5

+ Rihs Michael 10
o Tornare Paul ** 8.5  

5n Grandgirard Nathan 18.5

+ Castella Martin 10
o Borcard Johann ** 8.5  

5o Fankhauser Tom 18.5

+ Gilgen Fabrice 10
o Schär Alex ** 8.5

5p Despont Timeo 18.5

+ Crausaz Alexis 10
o Althaus Thiben * 8.5  

5q Crausaz Alexis 18.5

o Despont Timeo 8.5
+ Girod Adrien 10  

5r Castella Martin 18.5

o Grandgirard Nathan 8.5
+ Favre Elio 10

5s Burri Flemming 18.5

o Clément Aurélien 8.5
+ Buchs Yanick 10  

5t Brodard François 18.5

+ Mirto Loris 10
o Siegenthaler Leo ** 8.5  

5u Althaus Thiben * 18.5

o Loup Alexandre * 8.75
+ Despont Timeo 9.75

6a Pellet Leon 53.5

+ Rodrigues da Silva Ruben 9.75
o Mermillod Jérôme 8.5  

6b Mirto Loris 18.25

o Brodard François 8.5
+ Rodrigues da Silva Ruben 9.75  

6c Merz Sascha 18.25

o Pharisa Samuel 8.5
+ Maridor Loic 9.75

6d Elmiger Elias 18.25

o Jacquaz Gaëtan 8.5
+ Rihs Michael 9.75  

6e Dubey Gaël * 18.25

+ Monney Branighan * 9.75
o Kramer Lario *** 8.5  

7a Murer Andy ** 17.5

- Siegenthaler Leo ** 8.75
- Schwab Livio 8.75



7b Gottofrey Luc * 17.5

- Tornare Philippe * 8.75
- Pharisa Samuel 8.75  

7c Gilgen Cédric 17.5

- Fankhauser Hans * 8.75
- Suchet Maxime 8.75  

7d Dorsaz Théo * 17.5

- Collaud Bastien * 8.75
- Piccand Mathew 8.75

7e Suchet Maxime 52.5

o Liard Samuel 8.75
- Gilgen Cédric 8.75  

7f Buchs Stefan 17.5

o Arnold Sebastian 8.5
- Bielmann Benjamin 9  

7g Bielmann Benjamin 17.5

o Tschan Mirco 8.5
- Buchs Stefan 9

8a Zryd Teo 17.25

o Jacquaz Fabien 8.5
- Vonlanthen Alexandre 8.75  

8b Vonlanthen Alexandre 52

o Tissot Joffrey 8.5
- Zryd Teo 8.75  

8c Tornare Philippe * 51.5

- Gottofrey Luc * 8.75
o Clément Aurélien 8.5

8d Roner Roman 17.25

- Fontolliet Eliott 8.75
o Jacquaz Fabien 8.5  

8e Monney Branighan * 52

o Dubey Gaël * 8.5
- Jacquaz Gaëtan 8.75  

8f Loup Grégoire * 17.25

- Tschan Mirco 8.75
o Arnold Sebastian 8.5

8g Fontolliet Eliott 17.25

- Roner Roman 8.75
o Fankhauser Yanik 8.5  

8h Fankhauser Hans * 17.25

- Gilgen Cédric 8.75
o Tschanz Jeremy 8.5  

8i Elmiger Silvan 17.25

- Fankhauser Yanik 8.75
o Suchet Yannick 8.5

9a Schüpbach Eric 17

o Mermillod Jérôme 8.5
o Portmann Fabio * 8.5  

9b Rodrigues da Silva Ruben 17

o Pellet Leon 8.5
o Mirto Loris 8.5  

9c Rihs Michael 51

o Hauser Adilien 8.5
o Elmiger Elias 8.5

9d Maridor Loic 17

o Suchet Yannick 8.5
o Merz Sascha 8.5  

9e Henneberger Ludovic 17

o Schwab Fabio 8.5
o Leuenberger Gian 8.5  

9f Girod Adrien 17

o Piccand Mathew 8.5
o Crausaz Alexis 8.5

9g Gilgen Fabrice 17

o Fankhauser Tom 8.5
o Sciotto Vincent 8.5  

9h Favre Elio 17

o Rey Arnaud 8.5
o Castella Martin 8.5  

9i Buchs Yanick 17

o Schwab Livio 8.5
o Burri Flemming 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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